l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Avviso prot. 28966 del 06/09/2021-  

Digital Board, alla Ditta: 

Flash Computer snc 

Via Crevalcore 5 H-I,  

40017, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Per i seguenti importi  

Lotto 1: importo euro 32.870,00  (trentaduemilaottocentosettanta/00) + IVA 

Lotto 2: importo euro   7.980,00  (settemilanovecentoottanta/00) + IVA 

Lotto 3: importo euro   2.250,00  (duemiladuecentocinquanta/00) + IVA 

Successivamente avverrà la stipula del contratto.  

Il presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto – Sezione PON “Digital Board” e Albo 

online – ai sensi del D.Lgs. n.33/2016.  

Bologna, 31.03.2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO